
Bezirk Münsterland/Hohe Mark 2023/24

Jungen 19 1. Bezirksliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK VfL Billerbeck 20 18 1 1 142:58 +84 64:16
2 SC Südlohn 20 10 6 4 117:83 +34 50:30
3 SG Suderwich 20 11 2 7 119:81 +38 49:31
4 DJK Germania Lenkerbeck II 20 11 3 6 117:83 +34 48:32
5 SV Arminia Appelhülsen 20 8 7 5 115:85 +30 47:33
6 TTV Hervest Dorsten II 20 9 5 6 109:91 +18 43:37
7 VfL Hüls 20 8 3 9 99:101 -2 40:40
8 TTV Weseke 20 8 3 9 90:110 -20 37:43
9 DJK TTG Gladbeck-Süd II 20 4 3 13 76:124 -48 28:52

10 TTV Waltrop 99 II 20 3 2 15 71:129 -58 23:57
11 SC Union Lüdinghausen II 20 2 1 17 45:155 -110 11:69
12 TST Buer-Mitte zurückgezogen/gestrichen am 10.12.2023

 

Bemerkungen
Der Spielplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch zulässig im
Rahmen der Bestimmungen von WO G 6.1, und G 6.2

Spielleiter-Kontaktadresse
Lewe, Heinz-Dieter, Wehrstr. 22, 45721 Haltern am See, Mobil:
015110619318, Tel.: 02364-15772, lewe-tt@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.09.2023 13:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)

DJK VfL Billerbeck
TST Buer-Mitte
TTV Weseke

SG Suderwich
DJK TTG Gladbeck-Süd II
TTV Waltrop 99 II

7:3
8:2 Z
6:4

So. 03.09.2023 10:10 (1) DJK Germania Lenkerbeck II TTV Hervest Dorsten II 4:6
Sa. 09.09.2023 13:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:30 (1)

DJK VfL Billerbeck
TTV Hervest Dorsten II
VfL Hüls
DJK TTG Gladbeck-Süd II
SG Suderwich
SC Union Lüdinghausen II

SC Südlohn
TTV Weseke
TST Buer-Mitte
SV Arminia Appelhülsen
TTV Waltrop 99 II
DJK Germania Lenkerbeck II

7:3
4:6

6:4 Z
5:5
8:2
3:7

So. 10.09.2023 11:00 v (1) SC Südlohn VfL Hüls 6:4
Sa. 23.09.2023 13:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:04 (1)

SC Südlohn
TTV Waltrop 99 II
TTV Weseke
TST Buer-Mitte

SG Suderwich
TTV Hervest Dorsten II
SC Union Lüdinghausen II
DJK VfL Billerbeck

3:7
4:6
7:3

7:3 Z
So. 24.09.2023 10:00 (1)

11:00 (1)
DJK Germania Lenkerbeck II
SV Arminia Appelhülsen

DJK TTG Gladbeck-Süd II
VfL Hüls

9:1
5:5

Sa. 30.09.2023 13:00 (1)
13:30 v (1)
14:00 (1)

DJK VfL Billerbeck
SC Südlohn
VfL Hüls

SV Arminia Appelhülsen
TST Buer-Mitte
DJK Germania Lenkerbeck II

7:3
3:7 Z
6:4

Fr. 20.10.2023 17:00 h/v (2)SV Arminia Appelhülsen SC Union Lüdinghausen II 10:0
Sa. 21.10.2023 14:00 t (1)

14:00 (1)
14:00 (1)

SC Union Lüdinghausen II
TTV Waltrop 99 II
TST Buer-Mitte

TTV Hervest Dorsten II
DJK TTG Gladbeck-Süd II
SG Suderwich

1:9
10:0

0:10 Z
So. 22.10.2023 10:00 (1)

11:00 h (2)
 

DJK Germania Lenkerbeck II
SV Arminia Appelhülsen
Halle: Gymnastikhalle der...

DJK VfL Billerbeck
SC Südlohn
 

4:6
3:7
 

Mi. 25.10.2023 19:00 v (1) SG Suderwich TTV Hervest Dorsten II 8:2
Fr. 27.10.2023 18:30 t/v (1) TTV Weseke DJK TTG Gladbeck-Süd II 7:3
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Bezirk Münsterland/Hohe Mark 2023/24

Jungen 19 1. Bezirksliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.10.2023 13:00 (1)

13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:04 (1)
14:30 (1)

DJK VfL Billerbeck
SC Südlohn
VfL Hüls
DJK TTG Gladbeck-Süd II
TST Buer-Mitte
SG Suderwich

TTV Weseke
DJK Germania Lenkerbeck II
TTV Waltrop 99 II
TTV Hervest Dorsten II
SV Arminia Appelhülsen
SC Union Lüdinghausen II

7:3
6:4
5:5
0:10
5:5 Z
9:1

Fr. 03.11.2023 18:00 v (1) SC Union Lüdinghausen II TTV Waltrop 99 II 6:4
Sa. 04.11.2023 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)

TTV Hervest Dorsten II
TTV Waltrop 99 II
TTV Weseke

VfL Hüls
DJK VfL Billerbeck
SC Südlohn

4:6
2:8
2:8

So. 05.11.2023 10:00 (1)
11:00 (1)

DJK Germania Lenkerbeck II
SV Arminia Appelhülsen

TST Buer-Mitte
SG Suderwich

8:2 Z
6:4

Sa. 11.11.2023 12:30 v (1)
13:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

DJK VfL Billerbeck
SC Südlohn
VfL Hüls
SG Suderwich

TTV Hervest Dorsten II
TTV Waltrop 99 II
SC Union Lüdinghausen II
DJK TTG Gladbeck-Süd II

8:2
10:0 NA

8:2
4:6

So.
 

12.11.2023
 

11:00 h (2)
 

SV Arminia Appelhülsen
Halle: Gymnastikhalle der...

DJK Germania Lenkerbeck II
 

5:5
 

Fr. 17.11.2023 18:30 v (1) TTV Weseke VfL Hüls 5:5
Sa. 18.11.2023 14:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

TTV Weseke
TTV Hervest Dorsten II
TTV Waltrop 99 II
DJK Germania Lenkerbeck II
DJK TTG Gladbeck-Süd II
SC Union Lüdinghausen II

SV Arminia Appelhülsen
SC Südlohn
TST Buer-Mitte
SG Suderwich
VfL Hüls
DJK VfL Billerbeck

5:5
5:5

4:6 Z
3:7

10:0 W
0:10

Sa. 25.11.2023 13:00 (1)
14:04 (1)
14:10 (1)
14:30 (1)
16:00 v (1)

SC Südlohn
TST Buer-Mitte
DJK Germania Lenkerbeck II
SG Suderwich
SV Arminia Appelhülsen

SC Union Lüdinghausen II
TTV Hervest Dorsten II
TTV Weseke
VfL Hüls
TTV Waltrop 99 II

8:2
6:4 Z
4:6
6:4
6:4

Fr. 01.12.2023 18:30 v (1) SC Union Lüdinghausen II DJK TTG Gladbeck-Süd II 7:3

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.12.2023 13:30 v (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

VfL Hüls
TTV Weseke
TTV Waltrop 99 II
TTV Hervest Dorsten II
SC Union Lüdinghausen II

DJK VfL Billerbeck
SG Suderwich
DJK Germania Lenkerbeck II
SV Arminia Appelhülsen
TST Buer-Mitte

4:6
6:4
4:6
5:5

2:8 Z
Mi. 06.12.2023 18:30 t/v (1) DJK TTG Gladbeck-Süd II DJK VfL Billerbeck 2:8
Fr. 08.12.2023 18:30 v (1) DJK TTG Gladbeck-Süd II SC Südlohn 5:5
Sa. 13.01.2024 14:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 v (1)
16:30 v (1)

VfL Hüls
TTV Hervest Dorsten II
SG Suderwich
TTV Waltrop 99 II
SC Union Lüdinghausen II

SC Südlohn
DJK Germania Lenkerbeck II
DJK VfL Billerbeck
TTV Weseke
SV Arminia Appelhülsen

4:6
5:5
4:6
4:6
5:5

Sa. 27.01.2024 14:00 v (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

SC Südlohn
TTV Waltrop 99 II
TTV Weseke

DJK VfL Billerbeck
SG Suderwich
TTV Hervest Dorsten II

4:6
5:5
3:7

So. 28.01.2024 10:00 (1)
11:00 (1)

DJK Germania Lenkerbeck II
SV Arminia Appelhülsen

SC Union Lüdinghausen II
DJK TTG Gladbeck-Süd II

8:2
9:1

Sa. 03.02.2024 14:00 (1)
14:00 (1)
14:45 (1)
15:30 (1)

DJK TTG Gladbeck-Süd II
TTV Hervest Dorsten II
SG Suderwich
SC Union Lüdinghausen II

DJK Germania Lenkerbeck II
TTV Waltrop 99 II
SC Südlohn
TTV Weseke

4:6
7:3
5:5
2:8

Di. 06.02.2024 18:00 v (1) VfL Hüls SV Arminia Appelhülsen 0:10
Sa. 17.02.2024 14:00 (1)

14:00 t (1)
TTV Hervest Dorsten II
DJK TTG Gladbeck-Süd II

SG Suderwich
TTV Weseke

4:6
5:5

So. 18.02.2024 10:10 (1)
11:00 (1)

DJK Germania Lenkerbeck II
SV Arminia Appelhülsen

VfL Hüls
DJK VfL Billerbeck

7:3
3:7

Sa. 24.02.2024 13:00 (1)
14:00 v (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

DJK VfL Billerbeck
SC Südlohn
VfL Hüls
DJK TTG Gladbeck-Süd II

DJK Germania Lenkerbeck II
SV Arminia Appelhülsen
TTV Weseke
TTV Waltrop 99 II

3:7
5:5
7:3
4:6
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Bezirk Münsterland/Hohe Mark 2023/24

Jungen 19 1. Bezirksliga
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.03.2024 13:15 v (1)

14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

DJK Germania Lenkerbeck II
TTV Hervest Dorsten II
TTV Weseke
TTV Waltrop 99 II
SC Union Lüdinghausen II

SC Südlohn
DJK TTG Gladbeck-Süd II
DJK VfL Billerbeck
VfL Hüls
SG Suderwich

5:5
6:4
2:8
1:9
1:9

Fr. 08.03.2024 19:00 v (1) SC Südlohn TTV Weseke 10:0
Sa. 09.03.2024 13:00 (1)

14:00 (1)
14:30 (1)

DJK VfL Billerbeck
VfL Hüls
SG Suderwich

TTV Waltrop 99 II
TTV Hervest Dorsten II
SV Arminia Appelhülsen

9:1
4:6
6:4

Sa. 16.03.2024 14:00 (1)
14:00 t (1)
14:00 (1)
15:30 (1)

DJK TTG Gladbeck-Süd II
SC Südlohn
TTV Hervest Dorsten II
SC Union Lüdinghausen II

SG Suderwich
TTV Waltrop 99 II
DJK VfL Billerbeck
VfL Hüls

0:10
7:3
5:5
1:9

So. 17.03.2024 10:10 (1) DJK Germania Lenkerbeck II SV Arminia Appelhülsen 6:4
Do. 21.03.2024 18:15 v (1) TTV Waltrop 99 II SC Union Lüdinghausen II 8:2
Sa. 23.03.2024 13:00 (1)

14:00 v (1)
14:00 (1)

DJK VfL Billerbeck
SC Südlohn
VfL Hüls

SC Union Lüdinghausen II
TTV Hervest Dorsten II
DJK TTG Gladbeck-Süd II

10:0
5:5
7:3

So. 24.03.2024 11:00 (1) SV Arminia Appelhülsen TTV Weseke 7:3
Mi. 10.04.2024 18:30 v (1) SG Suderwich DJK Germania Lenkerbeck II 4:6
Fr. 12.04.2024 19:00 v (1)

19:15 v (1)
SC Union Lüdinghausen II
TTV Waltrop 99 II

SC Südlohn
SV Arminia Appelhülsen

2:8
1:9

Sa. 13.04.2024 14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

DJK TTG Gladbeck-Süd II
TTV Weseke
VfL Hüls

DJK VfL Billerbeck
DJK Germania Lenkerbeck II
SG Suderwich

3:7
3:7
6:4

So. 14.04.2024 11:00 t/v (1) TTV Hervest Dorsten II SC Union Lüdinghausen II 7:3
Mi. 17.04.2024 18:00 v (1) DJK TTG Gladbeck-Süd II SC Union Lüdinghausen II 8:2
Sa. 20.04.2024 13:00 t/v (1)

13:00 (1)
14:30 (1)

DJK TTG Gladbeck-Süd II
DJK VfL Billerbeck
SG Suderwich

SC Südlohn
VfL Hüls
TTV Weseke

9:1
7:3
6:4

So. 21.04.2024 10:00 (1)
11:00 (1)

DJK Germania Lenkerbeck II
SV Arminia Appelhülsen

TTV Waltrop 99 II
TTV Hervest Dorsten II

10:0
6:4
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